
２０１９年１１月２８日  

お 客 様 各 位  

四 国 労 働 金 庫  

 

 

「ろうきんアプリリリース記念キャンペーン」の終了について 

 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、2019 年 10 月 22 日より実施しておりました、「ろうきんアプリリリース記念キャ

ンペーン」ですが、対象のお客様が 5,000 名に達しましたので、2019 年 11 月 30 日をもち

まして、キャンペーンを終了させていただきます。多数のご契約をいただき、ありがとう

ございました。 

対象のお客様には、2020年5月20日（水）にろうきんアプリのメイン口座へ500円を振込

させていただく予定となっております。振込日にろうきんアプリのメイン口座を解約され

ているお客様は対象外となりますのでご注意下さい。 

なお、2020年4月20日（月）において、ろうきんアプリおよびインターネットバンキン

グ契約を解約されているお客様も対象外となります。 

今後とも勤労者の福祉金融機関として、皆様にご満足いただけるサービスの提供に努め

てまいりますので、引き続き一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 


